
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  1 5  g r u d n i a  1 9 3 3  r . N r  3 9

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego
poz.
869 — Nr 11/11/88 Miejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 28 września 1988 r. w sprawie oceny aktualności miejscowe

go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ełk
870 — Nr IV/13/88 Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 30 listopada 1988 r. w sprawie wysokości opłat rocznych

za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste gruntów na terenie miasta
871 — Nr 111/20/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 30 listopada 1988 r. zmieniająca uchwałę w spra

wie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny
872 — Nr IV/ll/88 Gminnej Rady Narodowej w Dubeninkach z dnia 25 października 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości

opłaty administracyjnej
873 — Nr IV/18/88 Gminnej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 14 grudnia 1988 r. w sprawie podwyższenia opłaty rocz

nej za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów na terenie gminy Giżycko
874 — Nr XXII/103/88 Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 1988 r. w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego gminy Suwałki
875 — Nr 111/14/88 Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach z dnia 14 grudnia 1988 r. w sprawie miejscowego planu szcze

gółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Becejłach — Krzywólce

poz. 869 
Uchwała Nr 11/11/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Ełku
z dnia 28 września 1988 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ełk.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Miej
ska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wnioski zawarte w ocenie realizacji miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Ełk, sporządzonej przez Wojewódzkie Biuro Plano
wania Przestrzennego w Suwałkach i Naczelnika Miasta 
Ełk, stanowiącej załącznik Nr 1 *) do niniejszej uchwały.

§ 2.

Utrzymuje się ustalenia planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta Ełk, zatwierdzonego uchwałą Nr 111/17/76 Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 29 paź
dziernika 1976 roku (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 49) do 
końca 1990 r. pod warunkiem:
1) rozszerzenia funkcji mieszkaniowej w obszarze oznaczo

nym na rysunku planu i w tekście planu symbolem 
В 2 RO o budownictwo wielorodzinne,

2) zlokalizowania Wytwórni Mas Bitumicznych zamiast za
kładu mleczarskiego w obszarze oznaczonym w planie 
ogólnym symbolem В 61 PS,

3) podjęcia działań o umożliwienie lokalizacji nowego za
kładu mleczarskiego w rejonie ulicy Suwalskiej w bez
pośrednim są*siedztwie Chłodni Składowej,

4) podjęcia działań w celu opracowania i zatwierdzenia do 
końca 1990 r. aktualizacji obowiązującego dotychczas 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po 14-tu dniach od daty ogłosze
nia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego. 
*) załącznik pominięto

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Józef Kapel

poz. 870 
Uchwała Nr IV/13/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku
z dnia 30 listopada 1988 r.

w sprawie wysokości opłat rocznych za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste gruntów na terenie miasta.

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru
chomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99, z 1987 roku; Nr 21, poz. 124
i z 1988 roku Nr 24, poz. 170) Miejska Rada Narodowa 
w Giżycku uchwala, co następuje:

§ 1.

Wysokość opłaty rocznej z tytułu zarządu, użytkowania
i użytkowania wieczystego wyności 6% przy czym jednost
kom, którym naliczono dotychczas 6% opłatę roczną ustala 
się na 8%.



§ 2.

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta G i

życka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal- 

skego z mocą obow iązującą od dnia 1 stycznia 1989 roku.

Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 

Ireneusz Szczepkowski

poz. 871 

Uchwala Nr 111/20/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach

z dnia 30 listopada 1988 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz gminny.

N a podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopa

da 1984 r. o funduszu gm innym i funduszu m iejskim  (Dz.U. 

Nr 52, poz. 269, z 1988 r. Nr 19, poz. 132) — Rada Naro

dowa Miasta i Gm iny w  M ikołajkach uchwala, co następuje:

§ 1.

W  uchwale Nr IV/25/85 Rady Narodowej Miasta i Gm iny 

w M ikołajkach z dnia 9 stycznia 1985 r. w  sprawie usta

lenia stawek świadczeń na fundusz gm inny (Dz.Urz. Woj 

Suw. Nr 9, poz. 60) wprowadza się następujące zmiany:

* 1) w  § l .p k t  2 lit. b na końcu dodaje się słowa: „a 20 zł 

za 1 m  kw. powierzchni użytkowej takiego budynku, 

jeżeli stanowi on własność lub jest w  samoistnym po

siadaniu kościelnej osoby prawnej”.

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Zw aln ia się od obowiązku świadczenia na fundusz 

gm inny:

1) osoby fizyczne wykonujące działalność w  zakre

sie usług szewskich, krawieckich, szklarskich, ga

zowniczych i naprawy sprzętu gospodarstwa do

mowego,

2) kościelne osoby prawne od budynków stanowią

cych ich własność lub będących w  ich samoistnym 

posiadaniu, jeżeli budynki te lub ich części są:

a) obiektami zabytkowymi wpisanymi do rejestru 

zabytków,

b) zajęte na punkty katechetyczne”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego

i m a zastosowanie do wymiaru świadczeń na fundusz od

1 stycznia 1989 r.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gm iny 

Tadeusz Kam iński

poz. 872 

Uchwala Nr 1У/11/88 

Gm innej R ady Narodowej w  Dubeninkach

z dnia 25 października 1988 r.

w  sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 

Gminna Rada Narodowa w Dubeninkach uchwala, co na

stępuje: ,

§ 1.

1. Ustala się opłatę administracyjną za następujące czyn

ności :

a) sporządzenie testamentu w urzędzie — 2.000 zł

b) sporządzenie testamentu w domu testatora — 3.000 zł

2. Opłatę administracyjną pobiera wykonujący czynności 

urzędowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Bogusław Czernik

poz. 873 

Uchwała Nr 1У/18/88 
Gminnej Rady Narodowej w Giżycku

z dnia 14 grudnia 1988 roku

w sprawie podwyższenia opłaty rocznej za zarząd, użytko
wanie lub  użytkowanie wieczyste gruntów na terenie gmi
ny Giżycko.

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 

29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszcza

niu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99, zm: Dz.U. z 1987 r. 

Nr 21, poz. 124, z 1988 r.Dz.U. Nr 24, poz. 170) Gminna Rada 

Narodowa w Giżycku uchwala, co następuje:

§ i .. i . . . . . .  „. .  „

Wysokość opłaty rocznej za zarząd, użytkowanie lub użyt

kowanie wieczyste gruntów na terenie Gminy Giżycko pod 

obiekty nie wymienione w art. 46 ust. 1 i 2 powołanej wy

żej ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gru

ntami i wywłaszczaniu nieruchomości, w stosunku do ceny 

gruntu przyjętej na podstawie art. 44 tejże ustawy ustala 

się:

1. W wysokości 8% ceny dla:

a) państwowej Komunikacji Samochodowej — Óyrekcja 

w Mrągowie

2. W wysokości 6% ceny dla:

a) Przedsiębiorstwa Przemysłu Betonów „Prefabet”— Za

kład Nr 3 w Wilkasach

b) Fabryki Łożysk Tocznych w Kraśniku — Ośrodek Wy

poczynkowy w Gutach

3. W  wysokości 5% ceny dla jednostek niżej wymienionych 

oraz nowo tworzonych na terenie gminy:

a) Wojewódzkiego Urzędu Telekomunikacji w Suwałkach

b) Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach

c) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodnych Kanalizacji 

w  Suwałkach



d) Rejonu Dróg Publicznych w Giżycku z/s w Gajewie

e) Rejonu Eksploatacji Kruszywa Wytwórni Prefabryka

tów Drogowo-Mostowych z/s w Gajewie

{) Okręgowego Przedsiębiorstwa Surowców Wtórnych 

w Lidzbarku Warmińskim

g) Giżyckiego Przedsiębiorstwa Budowlanego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy G i

życko.

/  §3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal

skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1989 r.

Przewodniczący

 Gminnej Rady Narodowej

/ Piotr Kownacki 

poz. 874 

Uchwala Nr ХХ11/103/88 

Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 26 kwietnia 1988 roku

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzen

nego gminy Suwałki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku

o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185, zm: 

Dz.U. z 1986 r. Nr 47, poz. 226) oraz art. 9 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i leś

nych (Dz.U Nr 11, poz. 79, zm.: Dz.U. z 1984 r. Nr 35, 

poz. 185) — uchwala się, co następuje:

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze

strzennego gminy Suwałki, przedstawiony na rysunkach 

planu w skali 1 :10 000, 1 :5 000, 1 :4 000 i w tekście planu 

oraz program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych na 

cele nierolnicze i nieleśne, stanowiące integralną część n i

niejszej uchwały,*) z tym, że niektóre zapisy w załączonej 

części opisowej otrzymują następujące brzmienie:

1) w rozdziale 5 — w stosunku do terenów wsi Okuniowiec, 

zawarte w ustępie 2.0 zdania „W związku z powyższym 

należy rezerwować wszystkie grunty PFZ o niskich kla

sach. bonitacyjnych (działki nr 91)2, 91)3, 91)6, 91)8). 

Łącznie ponad 15 ha na potrzeby wypoczynku świątecz

nego i codziennego mieszkańców Suwałk z zakazem ich 

sprzedaży” zastępuje się następującym zdaniem: „W związ

ku z powyższym należy rezerwować grunty PFZ o nis

kich klasach bonitacyjnych położone wzdłuż jeziora —

o łącznej powierzchni 7,09 ha”.

2) w rozdziale 5 — w stosunku do terenów wsi Okuniowiec 

zapis oznaczony symbolem 2.4.UT otrzymuje brzmienie: 

„2.4UT. Rezerwa terenu pod projektowane usługi tury

styczne z przewagą terenów rekreacyjnych dla wypo

czynku świątecznego mieszkańców Suwałk — o łącznej

powierzchni 7,09 ha. We wschodniej części terenu mo

żliwa realizacja budownictwa letniskowego”.

3) w rozdziale 5 — w stosunku do terenów wsi Mała Huta, 

skreśla się zapisy oznaczone symbolami 3.7.UT i 3.9UT

i tereny oznaczone tymi symbolami pozostawia w użyt

kowaniu rolniczym,

4) w rozdziale 5 — w stosunku do terenów wsi Krzywe, 

skreśla się zapis oznaczony symbolem 10UTL i teren 

oznaczony tym symbolem pozostawia w użytkowaniu rol

niczym.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do naniesienia na rysun

kach planu zmian oznaczenia graficznego, z uwzględnieniem 

zapisów o jakich mowa w § 1.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania okre

sowej, nie rzadziej niż co 5 lat oceny aktualności planu

i przedstawiania tej oceny Gminnej Radzie Narodowej.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 63/426/71 Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 26 listopada 1971 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego zespołu osadniczego Płociczno Tartak, Ga- 

wrych Ruda (Dz. Urz. WRN w Białymstoku z 1972 r. Nr 2, 

poz. 13).

.§  5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal

skiego.

*) załącznik pominięto

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Wacław Sierocki

poz. 875 

Uchwala Nr 111/14/88 

Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach

z dnia 14 grudnia 1988 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro

wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego w Becejłach — Krzywólce.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z póź

niejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa w Szyplisz

kach postanawia, co następuje*

§ 1.

1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 

we wsi Becejły — Krzywólka, przedstawiony na rysunku 

planu w skali 1 : 500 i w tekście planu, stanowiący za

łącznik * do niniejszej uchwały.

2. Nie uwzględnia się zastrzeżenia Ob. Piotra Zdancewicza 

ze wsi Becejły wniesionego do projektu planu.



• - i 
§ 2. szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwafe

*) załącznik pominięto
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

Przewodniczący
§ 3. Gminnej Rady Narodowej

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło- Łucjan Niewiarowski

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15
Telefon: 62-220 wewn. 263

opłata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:


